
До  
Деканатот на Архитектонски факултет 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
 
 
 
ИЗВЕШТАЈ  
за резултатите од Анкетата за оценување на квалитетот на наставата 
во летниот семестар од учебната 2018/2019 година 
 
Комисијата за самоевалуација при Архитектонскиот факултет, Универзитет „Св. Кирил 
и Методиј“- Скопје, во состав: Доц. д-р Марија Мано Велевска, Проф. д-р Јасмина 
Сиљаноска, Вон. проф. д-р Дивна Пенчиќ, Доц. д-р Горан Мицковски, Доц. д-р 
Александар Петровски и студентите Ангела Каруловска и Александар Јанески, ги 
обработи податоците добиени со Анкетата за оценување на квалитетот на наставата во 
летниот семестар од учебната 2018/2019 година. Резултатите кои се подолу 
презентирани се базираат на вкупно 36.549 валидирани прашања. 
 
Во прилог на овој Извештај се претставени поединечните анкетни резултати, по 
наставен предмет и учесник од наставниот и соработнички кадар на Факултетот – 
вкупно 75, од кои 63 за 29 членови на наставниот кадар на Архитектонскиот факултет. 
Оценките укажуваат на високо ниво на квалитет на наставата и наставниот кадар, 
варирајќи од 6.81 (најмала вредност) до 10.0 (највисока вредност), односно со просечна 
вредност од 9.21 (ПРИЛОГ 1.) 
Покрај тоа, приложени се уште и 12 резултати од анкетите изработени за ангажираните 
соработниците во наставата кои укажуваат на високо ниво на квалитет,  варирајќи од 
8.41 (најмала вредност) до 10.0 (највисока вредност), односно со просечна вредност од 
9.20 (ПРИЛОГ 2.) 
 
Со тоа се опфатени 43 предмети прослушани во летниот семестар на учебната 2018/2019 
година. Изостануваат предметите за кои не биле направени анкети за оценување на 
квалитетот на наставата од страна на студентите на Архитектонскиот факултет. 
Возможно е дел од учесниците во настава, особено од групата н асоработници 
(демонстратори и стручњаци од пракса) да не се вклучени во Анкетата, од причина што 
таа се спроведува во време кога сѐ уште не е усвоен Ангажманот на наставниците и 
соработниците за конкретниот семестар, па оттаму не е навремено ажурирана листата 
во компјутерскиот систем. 
 
Извештајот за резултатите од Анкетата за оценување на квалитетот на наставата во 
летниот семестар од учебната 2018/2019 година е доставен во два примерока до 
Архивата на Архитектонски факултет- Скопје, додека Прилогот 1 и 2 во една печатена 
копија и во дигитална верзија. 
 
24.9. 2020, Скопје 
 
Вонр. проф. д-р Марија Мано Велевска,  
претседател на на Комисијата за самоевалуација при Архитектонскиот факултет, 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- Скопје  



ПРИЛОГ 1:  
Резултати од Анкетата за оценување на квалитетот на наставата во летниот 
семестар од учебната 2018/2019 година, за следните предмети и членови на 
наставниот кадар на Архитектонски факултет при УКИМ во Скопје: 
 
 
3д моделирање - Доц. д-р Добре Николовски 

3д моделирање -  м-р Филип Ценовски 

Архитектура и уметност  на Македонија - Проф. Д-р Елизабета Касапова 

Архитектонски конструкции 1 - Доц. д-р Александар Петровски 

Архитектонски конструкции 2 - Доц. д-р Александар Петровски 

Архитектонски конструкции 2 - Доц. Д-р Димитар Папастеревски 

Архитектонски конструкции 3 - Доц. Д-р Александар Петровски 

Архитектонски конструкции 3 - Доц. Д-р Димитар Папастеревски 

Архитектонски конструкции 3 - Проф. Д-р Огнен Марина 

Архитектонско проектирање 1 – Доц. д-р Марија Мано Велевска 

Архитектонско проектирање 2– Доц. д-р Јован Ивановски 

Архитектонско проектирање 3 - Доц. Д-р Саша Тасиќ 

Архитектонско проектирање 4 - Проф Д-р Анета Христова Поповска 

Архитектонско проектирање 5 - Доц. Д-р Александар Радевски 

Архитектонско проектирање 6 - Проф. Д-р Михајло Зиновски 

Архитектонско проектирање 7 - Проф Д-р Минас Бакалчев 

Архитектонско студио 2 – Доц. д-р Александар Радевски 

Архитектонско студио 2 – Доц. д-р Марија Мано Велевска 

Архитектонско студио 2 – Проф. д-р Митко Хаџи Пуља 

Архитектонско студио 4 – Доц. д-р Бојан Каранаков 

Архитектонско студио 4– Доц. д-р Горан Мицковски 

Архитектонско студио 4 – Доц. д-р Јован Ивановски 

Архитектонско студио 4 – Доц. д-р Ана Ивановска Дескова 

Архитектонско студио 6/1 - Проф Д-р Минас Бакалчев 

Архитектонско студио 6/1 - Доц. Д-р Саша Тасиќ 

Архитектонско студио 6/2 - Проф Д-р Анета Христова Поповска 

Архитектонско студио 6/2 - Доц. д-р Мери Батакоја 

Архитектонско студио 6/2 - Проф. Д-р Михајло Зиновски 

Архитектонско студио 8/1 - Проф Д-р Минас Бакалчев 

Архитектонско студио 8/1 - Доц. Д-р Саша Тасиќ 

Архитектонско студио 8/2 - Проф. Д-р Михајло Зиновски 

Архитектонско студио 8/3 - Доц. Д-р Александар Радевски 

Архитектонско студио 8/3 - Доц. Д-р Горан Мицковски 



Урбанистичко студио 8/4 - Проф. Д-р Владимир Арсовски 

Бетонски и армиранобетонски конструкции - Проф. Д-р Ана Тромбева Гаврилоска 

Изборен - Видео и мултимедијално претставување - Проф. м-р Елизабета Аврамовска 

Изборен – Визии за современиот град- Доц. Д-р Слободан Велевски - невалиден 

Внатрешна Архитектура 1 - Проф. Д-р Иванка Кировска 

Вовед во компјутерски помогнато проектирање - Доц. д-р Добре Николовски 

Изборен – Графички дизајн - Проф. Д-р Иванка Кировска 

Дрвени конструкции - Проф. д-р Ана Тромбева Гавриловска 

Економија и управување со инвестициски проекти - Доц. д-р Страхиња Трпески 

Инсталации во архитектурата - Доц. д-р Страхиња Трпески 

Историја на архитектура и уметност 2 - Проф. Д-р Елизабета Касапова 

Историја на архитектура и уметност 4 - Доц. д-р Ана Ивановска Дескова –невалиден 

Јакост на материјали - Проф. д-р Ана Тромбева Гавриловска 

Компјутерски помогнато проектирање - Доц. д-р Добре Николовски 

Компјутерски помогнато проектирање  - м-р Филип Ценовски 

Конзервација и реставрација на градителското наследство- Доц. Д-р Ана Ивановска Дескова 

Конзервација и реставрација на градителското наследство- Проф .Д-р Елизабета Касапова 

Нацртна геометрија - м-р Филип Ценовски 

Нацртна геометрија - Доц. д-р Бојан Каранаков 

Одржлив урбан развој – Вонр.проф. Д-р Дивна Пенчиќ 

Изборен – Сел. теми од јавни објекти - Проф Д-р Анета Христова Поповска–невалиден 

Изборен-Сел. теми од обј.за колективно домување - Проф Д-р М.Бакалчев - невалиден 

Изборен-Сел. теми од област на станбени објекти - Доц. Д-р Саша Тасиќ - невалиден 

Изборен – Теории во проектирањето- Проф Д-р Анета Христова Поповска–невалиден 

Урбанистичко обликување 1 - Проф. Д-р Дивна Пенчиќ 

Урбанистичко обликување 1 - Проф. Мирослав Грчев 

Урбанистичко планирање 1 - Проф. Д-р Јасмина Сиљаноска 

Урбанистичко планирање 2 - Проф. Д-р Влатко Коробар 

Урбанистичко планирање 2 - Доц. Д-р Слободан Велевски 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: 3D моделирање 
Професор: Доц. д-р Добре Николовски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.829
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.625
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.927
4 Моето присуство на наставата беше: 9.286
5 Објективност при оценувањето. 8.684
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10.000
7 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.605
8 Однос кон студентот. 8.667
9 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.583
10 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.744
11 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.826
12 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.952

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.894

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: 3D моделирање 
Професор: Доц. д-р Добре Николовски Асистент:Асист. м-р Филип Ценевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.471
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.231
3 Моето присуство на наставата беше: 9.786
4 Однос кон студентот. 9.200
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.400
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.867
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.063

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.002

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектурата и уметноста во Македонија 
Професор: Вонр.проф.д-р Елизабета Касапова 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.552
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.714
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.643
4 Моето присуство на наставата беше: 9.852
5 Објективност при оценувањето. 9.414
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.469
7 Однос кон студентот. 9.182
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.548
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.633
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.630
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.655

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.572

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции I 
Професор: Доц. д-р Александар Петровски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.264
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.132
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.620
4 Моето присуство на наставата беше: 9.771
5 Објективност при оценувањето. 9.493
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.279
7 Однос кон студентот. 9.436
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.447
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.532
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.361
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.413

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.432

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции II 
Професор: Доц. д-р Димитар Папастеревски Асистент:Доц. д-р Александар Пертовски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 7.286
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 7.125
3 Моето присуство на наставата беше: 9.667
4 Однос кон студентот. 8.429
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 7.625
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 7.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.286

Вкупно, прашање од 1 до 10 7.917

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции II 
Професор: Доц. д-р Димитар Папастеревски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.180
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.000
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.321
4 Моето присуство на наставата беше: 9.525
5 Објективност при оценувањето. 9.286
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10.000
7 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.161
8 Однос кон студентот. 9.177
9 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.167
10 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.953
11 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.855
12 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.344

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.247

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции III 
Професор: Вонр.проф.д-р Огнен Марина Асистент: Доц.д-р Александар Петровски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 6.429
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 6.143
3 Моето присуство на наставата беше: 8.750
4 Однос кон студентот. 7.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 6.286
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 6.222
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 6.857

Вкупно, прашање од 1 до 10 6.812

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции III 
Професор: Вонр.проф.д-р Огнен Марина Асистент:Доц.д-р Димитар Папастеревски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.615
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.214
3 Моето присуство на наставата беше: 9.833
4 Однос кон студентот. 9.231
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.063
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.351

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции III 
Професор: Вонр.проф.д-р Огнен Марина 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.149
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.220
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.472
4 Моето присуство на наставата беше: 9.194
5 Објективност при оценувањето. 8.351
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.417
7 Однос кон студентот. 8.641
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.571
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.326
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.444
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.400

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.471

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско проектирање I 
Професор: Доц. д-р Марија Мано Велевска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.610
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.475
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.700
4 Моето присуство на наставата беше: 9.817
5 Објективност при оценувањето. 9.583
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.656
7 Однос кон студентот. 9.644
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.672
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.667
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.438
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.672

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.630

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско проектирање II 
Професор: Доц. д-р Јован Ивановски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.769
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.151
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.872
4 Моето присуство на наставата беше: 9.019
5 Објективност при оценувањето. 8.755
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 9.500
7 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.864
8 Однос кон студентот. 8.851
9 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.208
10 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.965
11 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.740
12 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.940

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.970

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско проектирање III 
Професор: Доц.д-р Саша Тасиќ 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.152
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.469
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.438
4 Моето присуство на наставата беше: 9.548
5 Објективност при оценувањето. 9.323
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.353
7 Однос кон студентот. 9.333
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.424
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.303
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.303
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.324

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.361

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско проектирање IV 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.692
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.519
4 Моето присуство на наставата беше: 9.593
5 Објективност при оценувањето. 8.880
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.261
7 Однос кон студентот. 8.696
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.920
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.893
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.913
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.640

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.819

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско проектирање V 
Професор: Доц.д-р Александар Радевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.722
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.686
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.735
4 Моето присуство на наставата беше: 9.788
5 Објективност при оценувањето. 9.694
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.688
7 Однос кон студентот. 9.697
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.794
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.838
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.429
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.657

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.703

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско проектирање VI 
Професор: проф. д-р Михајло Зиновски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.189
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.088
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.059
4 Моето присуство на наставата беше: 9.486
5 Објективност при оценувањето. 8.853
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.971
7 Однос кон студентот. 9.054
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.086
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.250
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.242
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.116

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско проектирање VII 
Професор: проф. д-р Минас Бакалчев 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.138
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.200
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.269
4 Моето присуство на наставата беше: 9.679
5 Објективност при оценувањето. 9.179
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.167
7 Однос кон студентот. 9.321
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.200
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.185
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.071
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.133

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.231

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио II 
Асистент:Доц. д-р Александар Радевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.462
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.625
3 Моето присуство на наставата беше: 9.929
4 Однос кон студентот. 9.500
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.125
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.538
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.667

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.549

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио II 
Асистент: Доц. д-р Марија Мано Велевска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.875
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.889
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.750
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.788

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио II 
Професор: Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.500
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.429
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.470
4 Моето присуство на наставата беше: 9.903
5 Објективност при оценувањето. 9.544
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.435
7 Однос кон студентот. 9.662
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.447
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.377
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.303
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.344

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.492

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио IV 
Професор: Доц.д-р Јован Ивановски Асистент: Доц. д-р Бојан Каранаков 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.778
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.800
3 Моето присуство на наставата беше: 9.600
4 Однос кон студентот. 9.667
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.818
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.667
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.909

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.605

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио IV 
Асистент:Доц. д-р Горан Мицковски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.500
3 Моето присуство на наставата беше: 9.667
4 Однос кон студентот. 8.667
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.833
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.667
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.762

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио IV 
Професор: Доц.д-р Јован Ивановски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.020
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.477
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.245
4 Моето присуство на наставата беше: 9.520
5 Објективност при оценувањето. 8.980
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.160
7 Однос кон студентот. 8.912
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.488
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.361
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.759
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.180

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.191

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио IV 
Асистент: Д-р Ана Ивановска Десковска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.333
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.636
3 Моето присуство на наставата беше: 9.857
4 Однос кон студентот. 9.222
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.556
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.556
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.667

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.404

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио VI-1 
Професор: Проф.д-р Минас Бакалчев 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.714
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.652
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.000
4 Моето присуство на наставата беше: 9.545
5 Објективност при оценувањето. 8.895
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.571
7 Однос кон студентот. 9.200
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.786
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.150
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.526
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.600

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.785

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио VI-1 
Професор: Проф.д-р Минас Бакалчев Асистент:Доц.д-р Саша Тасиќ 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.714
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.429
3 Моето присуство на наставата беше: 9.500
4 Однос кон студентот. 9.167
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.143
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 7.571
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.718

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио VI-2 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.080
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.226
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.889
4 Моето присуство на наставата беше: 9.519
5 Објективност при оценувањето. 9.346
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.889
7 Однос кон студентот. 8.963
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.241
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.267
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.040
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.133

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио VI-2 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска Асистент: Доц.д-р Мери Батакоја 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.556
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.200
3 Моето присуство на наставата беше: 9.667
4 Однос кон студентот. 9.500
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.273
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.200
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.889

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.326

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио VI-2 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска Асистент:Вонр.проф.д-р Михајло Зиноски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.571

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VIII-1 
Професор: Проф. д-р Минас Бакалчев 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.667
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.571
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.833
4 Моето присуство на наставата беше: 9.857
5 Објективност при оценувањето. 9.833
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.833
7 Однос кон студентот. 9.833
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.625
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.429
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.556
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.833

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.716

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VIII-1 
Професор: Проф. д-р Минас Бакалчев Асистент:Доц.д-р Саша Тасиќ 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.857

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VIII-2 
Професор: Вонр.проф.д-р Михајло Зиноски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Корисност на изведените графички вежби. 10.000
4 Моето присуство на наставата беше: 10.000
5 Објективност при оценувањето. 10.000
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 10.000
7 Однос кон студентот. 10.000
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 10.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VIII-3 
Професор: Доц.д-р Александар Радевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.643
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.600
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.538
4 Моето присуство на наставата беше: 9.857
5 Објективност при оценувањето. 9.615
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.538
7 Однос кон студентот. 9.647
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.769
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.571
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.615

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.581

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VIII-3 
Асистент: Доц. д-р Горан Мицковски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.667
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.500
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.571
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.833
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.667
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.333

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.510

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VIII-4 
Професор: Проф.д-р Владимир Арсовски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Корисност на изведените графички вежби. 10.000
4 Моето присуство на наставата беше: 10.000
5 Објективност при оценувањето. 10.000
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 10.000
7 Однос кон студентот. 10.000
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.750
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.667
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.947

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Бетонски и армиранобетонски конструкции 
Професор: Вонр.проф. д-р Ана Тромбева Гаврилоска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.269
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.458
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.793
4 Моето присуство на наставата беше: 9.375
5 Објективност при оценувањето. 8.640
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.750
7 Однос кон студентот. 8.538
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.828
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.500
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.600
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.880

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.694

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Изборен (Видео и мултимедијално претставување) 
Професор: Проф. м-р Елизабета Аврамовска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.788
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.919
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.971
4 Моето присуство на наставата беше: 9.256
5 Објективност при оценувањето. 9.028
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.943
7 Однос кон студентот. 9.132
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.943
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.914
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.971
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.939

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.982

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Изборен - Визии за современиот град 
Професор: Доц. д-р Слободан Велевски 

РЕЗУЛТАТИ 

Вкупно, прашање од 1 до 10 1.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Внатрешна архитектура I 
Професор: Проф.д-р Иванка Кировска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.031
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.235
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.000
4 Моето присуство на наставата беше: 8.871
5 Објективност при оценувањето. 8.212
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.034
7 Однос кон студентот. 7.969
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.088
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.281
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.182
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.100

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.182

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Вовед во компјутерски помогнато проектирање(CAD/CAAD) 
Професор: Доц. д-р Добре Николовски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.314
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.172
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.314
4 Моето присуство на наставата беше: 9.451
5 Објективност при оценувањето. 9.104
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.961
7 Однос кон студентот. 9.130
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.217
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.314
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.275
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.981

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.203

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Изборен - Графички дизајн 
Професор: Проф.д-р Иванка Кировска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 7.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 6.833
3 Корисност на изведените графички вежби. 6.200
4 Моето присуство на наставата беше: 9.167
5 Објективност при оценувањето. 7.167
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 6.000
7 Однос кон студентот. 6.667
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 6.833
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 7.000
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 6.857
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 6.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 6.884

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Дрвени конструкции 
Професор: Вонр.проф.д-р Ана Тромбева Гавриловска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.939
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.114
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.419
4 Моето присуство на наставата беше: 9.677
5 Објективност при оценувањето. 9.088
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.343
7 Однос кон студентот. 8.697
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.216
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.188
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.122
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.294

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.191

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Економија и управување со инвестициски проекти 
Професор: Доц.д-р Страхиња Трпевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.611
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.368
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.800
4 Моето присуство на наставата беше: 8.556
5 Објективност при оценувањето. 8.647
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.800
7 Однос кон студентот. 8.737
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.778
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.526
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.389
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.706

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.629

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Инсталации во архитектурата 
Професор: Доц.д-р Страхиња Трпевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.971
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.968
4 Моето присуство на наставата беше: 8.879
5 Објективност при оценувањето. 9.000
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.000
7 Однос кон студентот. 9.316
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.030
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.030
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.912

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.010

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Историја на архитектурата и уметноста II 
Професор: Проф.д-р Елизабета Касапова 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.265
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.176
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.417
4 Моето присуство на наставата беше: 9.851
5 Објективност при оценувањето. 9.378
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10.000
7 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.426
8 Однос кон студентот. 9.043
9 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.455
10 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.479
11 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.192
12 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.432

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Историја на архитектурата и уметноста IV 
Професор: Доц.д-р Ана Ивановска Дескова 

РЕЗУЛТАТИ 

Вкупно, прашање од 1 до 10 1.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Јакост на материјалите 
Професор: Вонр.проф.д-р Ана Тромбева Гавриловска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.127
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.571
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.491
4 Моето присуство на наставата беше: 9.830
5 Објективност при оценувањето. 9.510
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.510
7 Однос кон студентот. 9.109
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.649
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.643
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.350
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.667

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.496

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Компјутерски помогнато проектирање (CAD/CAAD) 
Професор: Доц. д-р Добре Николовски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.733
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.438
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.867
4 Моето присуство на наставата беше: 9.438
5 Објективност при оценувањето. 8.563
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10.000
7 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.692
8 Однос кон студентот. 8.933
9 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.750
10 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.938
11 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.611
12 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.913

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Компјутерски помогнато проектирање (CAD/CAAD) 
Професор: Доц. д-р Добре Николовски Асистент:М-р Филип Ценевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 10.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Конзервација и реставрација на градителското наследство 
Професор: Доц.д-р Ана Ивановска Дескова 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.960
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.957
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.955
4 Моето присуство на наставата беше: 9.955
5 Објективност при оценувањето. 9.955
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.880
7 Однос кон студентот. 9.917
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.957
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.960
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.680
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.920

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.918

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Конзервација и реставрација на градителското наследство 
Асистент:Вонр. проф. д-р Елизабета Касапова 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 10.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Нацртна геометрија 
Професор: Доц. д-р Бојан Каранаков Асистент:Виктор Стојчевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 9.857
4 Однос кон студентот. 9.750
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.333

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.849

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Нацртна геометрија 
Професор: Доц. д-р Бојан Каранаков Асистент:Асист.м-р Филип Ценовски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.900
3 Моето присуство на наставата беше: 9.714
4 Однос кон студентот. 9.900
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.909
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.833

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.894

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Нацртна геометрија 
Професор: Доц. д-р Бојан Каранаков 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.897
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.864
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.750
4 Моето присуство на наставата беше: 9.815
5 Објективност при оценувањето. 9.862
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.791
7 Однос кон студентот. 9.803
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.881
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.848
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.576
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.788

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.807

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Изборен - Одржлив урбан развој 
Професор: Вонр.проф.д-р Дивна Пенчиќ 

РЕЗУЛТАТИ 

Вкупно, прашање од 1 до 10 1.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Изборен - Селектирани теми од јавни објекти 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска 

РЕЗУЛТАТИ 

Вкупно, прашање од 1 до 10 1.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Изборен - Селектирани теми од објекти за колективно домување 
Професор: Проф. д-р Минас Бакалчев 

РЕЗУЛТАТИ 

Вкупно, прашање од 1 до 10 1.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Изборен - Селектирани теми од областа на станбени објекти 
Професор: Доц. д-р Саша Тасиќ 

РЕЗУЛТАТИ 

Вкупно, прашање од 1 до 10 1.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Изборен - Теории во проктирањето 
Професор: Проф. д-р Анета Хтистова-Поповска 

РЕЗУЛТАТИ 

Вкупно, прашање од 1 до 10 1.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Урбанистичко обликување I 
Професор: Проф.д-р Мирослав Грчев Асистент:Доц.д-р Дивна Пенчиќ 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.462
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.538
3 Моето присуство на наставата беше: 9.571
4 Однос кон студентот. 9.214
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.538
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.357
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.286

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.424

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Урбанистичко обликување I 
Професор: Проф.д-р Мирослав Грчев 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.650
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.641
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.216
4 Моето присуство на наставата беше: 9.526
5 Објективност при оценувањето. 9.324
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.270
7 Однос кон студентот. 8.750
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.756
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.949
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.008

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Урбанистичко планирање I 
Професор: Проф.д-р Јасмина Сиљаноска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.547
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.727
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.537
4 Моето присуство на наставата беше: 9.052
5 Објективност при оценувањето. 8.528
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10.000
7 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.600
8 Однос кон студентот. 8.672
9 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.804
10 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.745
11 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.722
12 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.786

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Урбанистичко планирање II 
Професор: Проф.д-р Влатко П. Коробар 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.132
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.410
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.341
4 Моето присуство на наставата беше: 9.425
5 Објективност при оценувањето. 9.103
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.368
7 Однос кон студентот. 9.146
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.585
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.390
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.244
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.132

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.298

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Урбанистичко планирање II 
Асистент:Доц.д-р Слободан Велевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.476
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.550
3 Моето присуство на наставата беше: 9.762
4 Однос кон студентот. 9.238
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.500
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.143

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.453

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


ПРИЛОГ 2: Резултати од Анкетата за оценување на квалитетот на наставата во 
летниот семестар од учебната 2018/2019 година, за следните соработници 
ангажирани во наставата на Архитектонски факултет при  УКИМ во Скопје: 
 
 
Виктор Стојчевски 

Димитар Крстевски 

м-р Дарко Драгановски 

Христина Мијалчева 

м-р Александар Петановски 

Марија Петрова 

м-р Дана Јовановска 

Маја Матевска 

Ана Јанкуловска 

Андреј Дојчиновски 

 



АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции II 
Професор: Доц. д-р Димитар Папастеревски Асистент: Димитар Крстевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.750
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.643
3 Моето присуство на наставата беше: 9.929
4 Однос кон студентот. 9.875
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.813
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.600
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.846

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.636

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио II 
Асистент: м-р Дарко Драгановски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 10.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио IV 
Асистент: Христина Мијалчева 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.250
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.250
3 Моето присуство на наставата беше: 9.500
4 Однос кон студентот. 9.500
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.600
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.800

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.343

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио VI-1 
Професор: Проф.д-р Минас Бакалчев Асистент: м-р Александар Петановски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.143

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио VI-1 
Професор: Проф.д-р Минас Бакалчев Асистент: Марија Петрова 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 7.500
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.333
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.690

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио VI-2 
Асистент: Дана Јовановска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Моето присуство на наставата беше: 10.000
2 Однос кон студентот. 10.000
3 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
4 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
5 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 10.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Бетонски и армиранобетонски конструкции 
Професор: Вонр.проф. д-р Ана Тромбева Гаврилоска Асистент:Маја Матевска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.111
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.500
3 Моето присуство на наставата беше: 9.250
4 Однос кон студентот. 7.375
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.889
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.625
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.125

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.411

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Внатрешна архитектура I 
Професор: Проф.д-р Иванка Кировска Асистент:м-р Дарко Драгановски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 7.250
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 7.250
3 Моето присуство на наставата беше: 9.500
4 Однос кон студентот. 7.250
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 7.250
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 7.400
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 7.800

Вкупно, прашање од 1 до 10 7.671

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Вовед во компјутерски помогнато проектирање(CAD/CAAD) 
Професор: Доц. д-р Добре Николовски Асистент: Јанкуловска Ана 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 7.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.714

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Дрвени конструкции 
Професор: Вонр.проф.д-р Ана Тромбева Гавриловска Асистент:Маја Матевска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.000
3 Моето присуство на наставата беше: 9.818
4 Однос кон студентот. 7.818
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.444
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.444
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.077

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.086

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Јакост на материјалите 
Професор: Вонр.проф.д-р Ана Тромбева Гавриловска Асистент:Маја Матевска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.800
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.889
3 Моето присуство на наставата беше: 9.889
4 Однос кон студентот. 9.667
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.889
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.636

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.824

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Конзервација и реставрација на градителското наследство 
Професор: Доц.д-р Ана Ивановска Дескова Асистент: Андреј Дојчиновски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 9.667
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.250

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.845

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php
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